
1 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2019 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 5 

Posėdis vyko 2019 m. rugpjūčio 29 d. 16.00 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, 

Telšių g. 5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Piepalienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Lukošienė 

 

DALYVAVO: vienuolika valdybos narių: 

Pilietinės visuomenės atstovai - Vilija Gedgaudienė, Elena Klimienė, Rigonda Pereverzeva, 

Inga Mylimienė, Ina Stuopelienė. 

Verslo atstovai – Antanas Borumas, Artūras Daukintis, Jurgita Krištupienė. 

Vietos valdžios atstovai – Mantas Česnauskas, Vaidotas Skierus, Žaneta Piepalienė. 

  

VVG administracija: Giedrė Kazakevičienė - VVG administracijos vadovė (pirmininkė), 

Daiva Gricienė – vyr. finansininkė, Gražina Lukošienė - viešųjų ryšių specialistė. 

Valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Piepalienė susirinkimo sekretore – Gražina Lukošienė. 

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

Posėdžio pirmininkė dalyvių paklausė dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų 

konflikto. Vietos projektų atrankos komiteto narė Vilija Gedgaudienė ir Inga Mylimienė informavo, 

kad planuoja teikti paraišką pagal VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir 

integravimosi į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Parama laisvalaikio, sporto, 

kultūros ir neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, gali kilti interesų konfliktas, todėl 

nusišalina nuo darbotvarkės pirmo klausimo svarstymo. Kiti posėdžio dalyviai patvirtino, kad yra 

nešališki ir nėra galimo privačių ir viešųjų intereso konflikto.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos 

bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

2. Dėl VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas, 2 

veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklų vykdymui, produktų perdirbimui ir realizavimui“, 

kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.2. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo 

skelbimo datos nustatymo. 

3. Dėl VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo 

iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai 

kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-6.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir 

kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

4. Dėl VPS priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-1 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

 

1. SVARSTYTA. VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos 

bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-7.1 finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos nustatymas. 



2 

 

    

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad yra parengtas 

priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi į vietos bendruomenes veiklų 

rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir neformalaus švietimo 

iniciatyvų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašas ir priedai, trumpai apžvelgė finansavimo 

sąlygas. Kvietimui skirta suma - 28 000,00 Eur. Pasiūlyta kvietimą teikti vietos projektus skelbti 

nuo 2019 m. rugsėjo 17 d. iki spalio 17 d. imtinai, t.y. vieno mėnesio laikotarpiui. 

Prieštaraujančių nebuvo. Bendru sutarimu pritarta siūlomai kvietimo datai. 

 

1. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Jaunimo ir jaunų žmonių užimtumo ir integravimosi 

į vietos bendruomenes veiklų rėmimas“ veiklos srities „Parama laisvalaikio, sporto, kultūros ir 

neformalaus švietimo iniciatyvų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą 

teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2019 m. 

rugsėjo 17 d. iki spalio 17 d. 14 val. imtinai.  

 

2. SVARSTYTA. VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas, 2 veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklų vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui“, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-5.2. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir 

kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

 

VVG pirmininkė valdybos narius informavo, kad planuojama pakartotinai paskelbti kvietimą 

teikti paraiškas pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas, 2 veiklos sritį „Parama žemės ūkio veiklų vykdymui, produktų perdirbimui ir 

realizavimui“. Yra parengtas finansavimo sąlygų aprašas ir priedai. Kvietimui skiriama VPS 

paramos lėšų suma - 86 000,00 Eur. VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos nariams 

trumpai pristatė informaciją apie kvietimą ir pasiūlė kvietimą teikti vietos projektus skelbti nuo 

2019 m. rugsėjo 6 d. iki spalio 7 d. imtinai, t.y. vieno mėnesio laikotarpiui. Prieštaraujančių 

nebuvo. 

 

2. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas, 2 veiklos srities „Parama žemės ūkio veiklų vykdymui, produktų 

perdirbimui ir realizavimui“ finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos 

projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2019 m. rugsėjo 6 d. 

iki spalio 7 d. 14 val. imtinai.  

 

3. SVARSTYTA. VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų 

verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai 

kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-6.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir 

kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

 

VVG pirmininkė priminė, kad praeitame valdybos posėdyje buvo nuspręsta, kad pakartotinis 

kvietimą šiai priemonei bus skelbiamas nedelsiant.  Yra parengtas priemonės „Bendruomenių ir 

kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas" veiklos srities 

„Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse" finansavimo sąlygų aprašas ir priedai. 

Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad šiam kvietimui skiriama VPS paramos 

lėšų suma - 300 000,00 Eur ir pasiūlė kvietimą paskelbti 2019-09-10 iki 2019-11-08 t.y. 2 mėn. 

laikotarpiui, atsižvelgiant į tai, kad projektams gali būti prašoma Savivaldybės prisidėjimo prie 

vietos projektų ir tokiu atveju būtų reikalingas Plungės rajono savivaldybės tarybos pritarimas. 

 

3. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių 

organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama buitinių ir kitų 

paslaugų plėtrai kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2.-SAVA-6.1. finansavimo sąlygų aprašą. 

Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo 

terminą) nuo 2019 m. rugsėjo 10 d. 8 val. iki 2019 m. lapkričio 8 d. 14 val. imtinai.  

 



3 

 

 

4. SVARSTYTA. VPS priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2.-

SAVA-1 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

VVG pirmininkė Giedrė Kazakevičienė valdybos narius informavo, kad parengti dokumentai 

kvietimui skelbti pagal priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra" ir pasiūlė paskelbti 

kvietimą teikti vietos projektus nuo 2019 m. rugsėjo 10 d. iki 2019 m. lapkričio 8 d. Valdybos nariai 

padiskutavo ir bendru sutarimu pritarė siūlomai kvietimo datai. 

4. NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-

19.2.-SAVA-1 finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant 

kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2019 m. rugsėjo 10 d. 8 val. iki 2019 m. 

lapkričio 8 d. 14 val. imtinai.  

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Žaneta Piepalienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Gražina Lukošienė 


